
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.06.2014 м. Кривий Ріг № 309 

 

 

┌Про   затвердження  нового┐  

 складу спостережної комісії  
 при   виконкомі   районної  в  

 місті ради┐ 

 

 З метою організації громадського контролю за дотриманням прав, 
основних свобод і законних інтересів осіб, звільнених від відбування 
покарання, надання їм допомоги у соціальній адаптації, здійснення 
супроводу осіб, умовно-достроково звільнених від відбування 
покарання, та громадського контролю за їх поведінкою, у зв'язку із 
закінченням строку дії повноважень діючої спостережної комісії при 

виконкомі районної в місті ради, відповідно до Постанови Кабінету 
Міністрів України від 10.11.2010 № 1042 "Про внесенням змін до 
Положення про спостережні комісії", керуючись Законом України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", рішенням Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної в місті ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити новий склад спостережної комісії при виконкомі 
районної в місті ради (додаток 1). 

2. Затвердити Положення про спостережну комісію при виконкомі 
районної в місті ради (додаток 2). 

3. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконкому 
районної в місті ради від 18.05.2011 № 296 «Про формування нового 
складу спостережної комісії при виконкомі районної в місті ради». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого 
справами виконкому районної в місті ради Гижка О.О. 

 

 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 
 

 
 
 
 



 
 
 

                                                   Додаток 1 
до рішення виконкому   

районної в місті ради 

від 18.06.2014 № 309 

 

СКЛАД 
спостережної комісії при виконкомі районної в місті ради 

 
 
 

Гижко  
Олександр Олексійович 
 

- керуючий справами виконкому, голова 
комісії 

Ковальчук  
Віктор Володимирович 

 

- головний спеціаліст з мобілізаційної та 
оборонної роботи виконкому районної в 
місті ради, секретар комісії 

 

Члени комісії: 

 

Бондрівський  
Ярослав Ярославович 

 

- настоятель Свято-Богоявленського храму 
(за згодою) 

Жарікова  

Вікторія Олександрівна 

- депутат  Довгинцівської  районної в місті 

ради (за згодою) 

 

Кузнєцов  
Сергій Олексійович 

- голова Довгинцівської Спілки ветеранів  
Афганістану і бойових конфліктів в 
інших країнах «Каскад» (за згодою) 

 

Лагода  
Анжела Анатоліївна  

- спеціаліст I категорії Криворізького 
міського центру соціальних служб для 
сім'ї, дітей та молоді (за згодою) 

 

Лопатнюк  

Олександр Миколайович  

 

- начальник відділу освіти виконкому 

районної в місті ради 

Малєєв  
Сергій Володимирович 

 

- директор  громадської  організації «Центр 
з прав дитини» (за згодою) 

Олійник  
Ганна Олександрівна 

- голова Довгинцівської районної органі-
зації ветеранів м. Кривого Рогу (за 
згодою) 

 

Сідак  
Євген Ростиславович 

 

- головний лікар ОКЗ «Міський онколо-
гічний диспансер» (за згодою) 

Тірошко Олександр 

Володимирович 

 

- голова квартального комітету № 22 (за 

згодою) 

Череднікова  
Світлана Миколаївна 

- начальник відділу обслуговування 
інвалідів, ветеранів війни та праці 

управління праці та соціального захисту 
населення 

 

 

 

КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 


